PKW Anhdnger

Gruppe

Anhanger

2m, Einachser, Vielzweckanhanger,

Al Kasten, Plane
Al 2m, Einachser, Kofferanhdnger
2,5m, Einachser, Vielzweckanhanger,
A2
Kasten, Plane
3m, Einachser, Vielzweckanhanger,
A2
Kasten, Plane
3m, Tandemachser, Vielzweckanhanger,
A2
Kasten, Plane
3m, Tandemachser, Vielzweckanhanger,
A2
Kasten, offen
4,3m, Tandemachser, Vielzweckanhanger,
A3 .
Pritsche, Plane
4,3m, Tandemachser, Vielzweckanhanger,
A3 .
Pritsche, Plane
A4 4,5m, Tandemachser, Autotransporter,
Plattform geschlossen
A5 8m, Tandemachser, Autotransporter,
Plattform offen
Anhdngeraussattung
KA Kasten, offen
KO Kasten, geschlossen
PR Pritsche, offen
PS Plane und Spriegel
AS Auffahrschienen
HK Heckklappe

PKW - BUS - TRANSPORTER - LKW - ANHANGER - KUHLFAHRZEUGE

HT
ZL

HK
MB
oB

Ausstattung

OB, KA, PS

MB, KO, HAT, HS, ZL, LS

MB, KA, PS

MB, KA, PS

MB, KA, PS

MB, KA, HS

MB,PR, PS

MB,PR, PS

MB, AS, Seilwinde Auffahrschienen
mit verschiebbarer Spur

MB, AS, Seilwinde Auffahrschienen
mit verschiebbarer Spur

Hecktur
Zurrleisten, seitlich
Ladungssicherung

Heckstutze

Anhénger, gebremst

Anhénger, ungebremst

PREISLISTE

PRIVATKUNDEN

giiltig ab 04.05.2023

2,06x1,10x 1,30

2,06x1,10x 1,50

2,56x1,35x1,60

3,00x1,35x 1,60

3,00x1,35x1,60

3,00x1,35x 0,40

4,27 x 2,06 x 2,05

4,27 x 2,06 x 2,05

4,5 x 2,00 max.
Spurbreite

8,0 x 2,00 max.
Spurbreite

Tagestarif
Tag (24 Std.)

29,00 €

29,00 €

37,00 €

37,00 €

37,00 €

37,00 €

55,00 €

55,00 €

60,00 €

75,00 €

Wochentarif

Woche (7 Tage)

175,00 €

175,00 €

225,00 €

225,00 €

225,00 €

225,00 €

269,00 €

269,00 €

289,00 €

299,00 €

Alle Preise inkl. der gesetzlich giiltigen MwSt. (aktuell 19%)

Monatstarif

Monat (30 Tage)

449,00 €

449,00 €

499,00 €

499,00 €

499,00 €

499,00 €

519,00 €

519,00 €

599,00 €

649,00 €

Haftungsreduzierung

SB 2500: inkl.
B ALLROUND



